
令和元年 8月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、県士会活動にご協力とご理解をいただきありがとうございます。本年度も会員各位のご協力を

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

さて、昨年度まで福利厚生事業として佐賀県理学療法士会全体でレクリエーション（ボーリング大会）が

開催されておりましたが、今年度より県内各地区にて開催するようになりました。そこで今回は懇親会を企

画しました。下記の要領で開催いたしますので、唐津地区会員の顔の見える関係づくりの為多くの皆様の

ご参加をお待ちしております。 

 

 

記 
 

 

日 時：令和元年 9月 27日（金）  19：00開始 

 

会 場：hanaはな家（唐津市中町 1868番地） 

 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 

 

会   費：4000円 

 

募集締め切り：令和元年 9月 14 日（土曜日） 

 

※楽しいゲームを企画し、豪華景品も準備しています！！ 
 

申込方法：件名を「唐津東松浦広域部懇親会参加希望」とし、募集期間内に①会員番号、②参加者（ふりが

な）、③勤務先、④連絡先（メールアドレス）を記載のうえ、メールにてお申込みください。（携帯電

話からの申し込みはご遠慮ください） 

       申し込みは職場まとめてお願いします。 

受付完了後に返信いたします。返信がない場合はお手数ですがお問い合わせください。 

 

申 込 先：済生会唐津病院 加茂圭介 

 

 E メール：toumatsupt@yahoo.co.jp 

 

 

 

         令和元年度唐津東松浦広域部 

懇親会のご案内  
 

（担当） 地区担当局：唐津東松浦広域部 中川 一仁 


